

**K.P. Holding, Sødoover ApS**  
Sødoovervej 1, Nørup, 7182 Bredsten

CVR-nr. 24 23 43 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025

---

Kurt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.P. Holding, Sødover ApS Sødovervej 1, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 31 58
	CVR-nr.: 24 23 43 71
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedgaden 32A, 7190 Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter, herunder formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 509 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>509.164</b>	<b>622.655</b>
1 Personaleomkostninger	-251.359	-259.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.517	-252.677
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.288</b>	<b>110.643</b>
Andre finansielle indtægter	16.934	6.467
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.222</b>	<b>113.682</b>
Skat af årets resultat	-38.101	-24.996
<b>Årets resultat</b>	<b>135.121</b>	<b>88.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.121</b>	<b>88.686</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.147.309	2.213.056
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.918	507.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.619.227</u>	<u>2.720.744</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.619.227</u></b>	<b><u>2.720.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369	2.834
Udsudte skatteaktiver	58.094	96.195
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	918
Andre tilgodehavender	948	0
Periodeafgrænsningsposter	32.462	20.866
Tilgodehavender i alt	<u>95.873</u>	<u>120.813</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.956	12.867
Værdipapirer i alt	<u>13.956</u>	<u>12.867</u>
Likvide beholdninger	<u>1.133.092</u>	<u>1.012.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.242.921</u></b>	<b><u>1.145.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.862.148</u></b>	<b><u>3.866.633</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.344.256	3.344.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.604.256</b>	<b>3.591.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.986	80.513
Anden gæld	175.906	194.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.892	275.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.892</b>	<b>275.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.862.148</b>	<b>3.866.633</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.344.135	122.000	3.591.135
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	121	135.000	135.121
	<u>125.000</u>	<u>3.344.256</u>	<u>135.000</u>	<u>3.604.256</u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	249.604	257.621
Andre omkostninger til social sikring	1.755	1.714
	<b>251.359</b>	<b>259.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.482.836	6.478.564
Tilgang i årets løb	0	4.272
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.482.836</b>	<b>6.482.836</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.269.780	-4.045.695
Årets af-/nedskrivninger	-65.747	-224.085
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.335.527</b>	<b>-4.269.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.147.309</b>	<b>2.213.056</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	536.280	25.490
Tilgang i årets løb	0	510.790
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>536.280</b>	<b>536.280</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.592	0
Årets af-/nedskrivninger	-35.770	-28.592
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-64.362</b>	<b>-28.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>471.918</b>	<b>507.688</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december	<u>13.956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.089</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.